08938636000190 E RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS, CPF: 53558146700 , nos quais
foi determinada a expedição, na forma da Lei, do presente EDITAL PARA CITAÇÃO  de B2 CONSULTORIA E
GESTAO LTDA, CNPJ: 08.938.636/0001-90 E RICARDO PINHEIRO DOS SANTOS, CPF: 53558146700  para
pagar a quantia de R$ 91.909,38 (noventa e um mil, novecentos e nove reais e trinta e oito centavos), atualizada em
17/10/2023, acrescida do valor das custas judiciais, com acréscimo de 5% de honorários advocatícios (artigo 827, §
1º do CPC/2015), no prazo de 03 (três) dias (após esse prazo os honorários serão de 10%) , sob pena de